

PROMOZIONE

Solo per i mesi di
NOVEMBRE-DICEMBRE 2014

Sconto del 50%

su prodotti di MAGAZZINO



-Betoniera IMER Syntesi 190 con motore monofase 230V-50Hz kW 1 prezzo di listino € 1.140,00 + IVA
prezzo netto scontato € 570,00 + IVA

-Betoniera IMER Syntesi 250 con motore monofase 230V-50Hz kW 1 prezzo di listino € 1.313,00 + IVA
prezzo netto scontato € 656,50 + IVA

-Betoniera IMER Syntesi 350 con motore monofase 230V-50Hz kW 1 prezzo di listino € 1.522,00 + IVA
prezzo netto scontato € 761,00 + IVA

-Elevatore IMER TR225 monofase portata Kg. 200 prezzo di listino € 1.083,00 + IVA

prezzo netto scontato € 541,50 + IVA

-Pulsantiera mt. 1,5 a 3 pulsanti prezzo di listino € 143,00 + IVA prezzo netto scontato € 71,50 + IVA

-Pulsantiera mt. 5 a 3 pulsanti prezzo di listino € 191,00 + IVA prezzo netto scontato € 95,50 + IVA



Pannello giallo da armatura varie misure prezzo di listino € 28,00 + IVA al mq
prezzo netto scontato € 14,00 + IVA al mq

Transpallett MANITOU portata 25 q.li doppio rullo sistema quick lift prezzo di listino
€ 498,50 + IVA prezzo netto scontato € 249,25 + IVA



Via Manderi, snc Loc. San Donnino – 50013 Campi Bisenzio (FI)



055/8961302



info@centroedilefirenze.it



Telaio verniciato a perni EDILPONTE prezzo di listino € 43,00 + IVA

prezzo netto scontato € 21,50+ IVA

Spondina verniciata 105X180 EDILPONTE prezzo di listino € 21,50 + IVA

prezzo netto scontato € 10,75 + IVA.

Tavola 180 zincata prezzo di listino € 35,50 + IVA **prezzo netto scontato € 17,75 + IVA.**

Basetta normale fissa € 9,5+ IVA **prezzo netto scontato € 4,75 + IVA.**

Scaletta per botola € 36,50 + IVA **prezzo netto scontato € 18,25 + IVA.**

Giunto ortogonale € 7,40 + IVA **prezzo netto scontato € 3,70 + IVA.**

Recinzione mobile zincata mt 3,50 x 2 prezzo di listino € 60,00 + IVA **prezzo netto scontato € 30,00 + IVA**

Base per recinzione in cemento prezzo di listino € 7,80 + IVA **prezzo netto scontato € 3,90+ IVA**

Transenna zincata mt 2,5 prezzo di listino € 115,00 + IVA **prezzo netto scontato € 57,50 + IVA**



Piastra WACKER WPP 1550 w, motore Wacker 4 tempi, peso kg 86, completa di serbatoio acqua e kit ruote

prezzo di listino € 3.350,00 + IVA

prezzo netto scontato € 1.675,00 + IVA



Vibrocostipatore WACKER BS 50 – 4S

motore Wacker 4 tempi,, peso kg. 62,

prezzo di listino € 4.200,00 + IVA

prezzo netto scontato € 2.100,00+ IVA

Gruppo Elettrogeno GENSET MG 8000 I-HE motore Honda 4 tempi, avviamento a strappo raffreddato ad aria, potenza massima 7 kVA – 230V (72 dB a 7 m)prezzo di listino € 2.300,00 + IVA **prezzo netto scontato € 1.150,00+ IVA**



Martello perforatore demolitore HITACHI DH-40MRY, attacco SDS-max, tecnologia antivibrante UVP, velocità variabile elettronicamente potenza assorbita 950W peso 6,8 Kg prezzo di listino € 1.185,10 + IVA **prezzo netto scontato € 592,50 + IVA**

Smerigliatrice Angolare Hitachi G12SR3, potenza 730 W, peso: Kg 1,4 completa di disco 115 mm e valigetta prezzo di listino € 142,80+ IVA **prezzo netto scontato € 71,40 + IVA**



Disco universale 115 prezzo di listino € 88,00 + IVA **prezzo netto scontato € 44,00 + IVA**

Disco universale 230 prezzo di listino € 178,00 + IVA **prezzo netto scontato € 89,00 + IVA**

Preventivi gratuiti senza impegno



055/8961302



info@centroedilefirenze.it